
  

 

 

 

 

OTSUS 08.12.2025 nr 11.3-1/25/5454  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 2 ja p 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 p 4 ning riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate 

kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 

lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka RTK) 

 

otsustab: 

 

1. muuta Saaremaa Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja) projekti nr  2021-

2027.5.02.23-0214 (edaspidi projekt) „Saaremaa valla väikekoolide 

võimestamine“ (edaspidi projekt) 05.03.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr  11.2-

50/24/169 punkte 2, 3 ja 7.10.2 järgmiselt: 

 

1.1. „2. Projekti kogumaksumus on 3 699 635 eurot, millest abikõlblik maksumus 

on 2 334 860 eurot. Toetuse maksimaalne suurus on 1 400 916 eurot ja 

omafinantseering minimaalselt 933 944 eurot. Toetuse ja omafinantseeringu 

osakaal abikõlblikest kuludest on toodud taotluses.“; 

1.2. „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.03.2024- 30.10.2026“; 

1.3. „7.10.2. lõpparuande hiljemalt 30.11.2026“. 

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas. 

 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu 25.11.2025 taotluse, milles palub pikendada 

lõppkuupäeva ning muuta projekti kogumaksumust. 

Toetuse saaja põhjendas taotlust järgmiselt:  

„Projekti „Saaremaa valla väikekoolide võimestamine“ üks kesksemaid tegevusi on Laimjala 

mõisahoone rekonstrueerimine. Käesoleva aasta aprillis leiti selle muinsuskaitse all oleva hoone 

nö lahtivõtmise ja puhastamise käigus ootamatult väärtuslikud seinamaalingud, mille säilitamine 

ja eksponeerimine nõudis esialgselt kavandatud ehitusplaanide muutmist. Väärtuslike 

seinamaalingute olemasolu ei olnud tööde tellijal ega projekteerijal võimalik ette näha. 

Ehitusprojektis sobivate tehniliste lahenduste leidmine ja ehitajaga kokkulepete sõlmimine eelarve 

osas on võtnud väga palju aega vaatamata kõigi osapoolte pingutustele parima eesmärgi nimel, 

millest on tekkinud esialgse plaaniga võrreldes ka ajaline viivitus. Muudetud projekti 

finantsprognoos: lisadokumendina lisatud digikonteinerisse. 

 



Tulenevalt eeltoodust palume: 

- aktsepteerida Laimjala mõisahoone ehitusprojekti muudatusi; 

- aktsepteerida sellest tulenevaid muudatusi projekti eelarves ja ajakavas; 

- aktsepteerida Laimjala mõisahoone muinsuskaitselisi leide kui meetme määruses §9 lg 5  

nimetatud eriolukorda ning pikendada projekti „Saaremaa valla väikekoolide 

võimestamine“ abikõlblikkuse perioodi 6 kuu võrra kuni 30. oktoober 2026. 

Nii projekteerimise kui ka ehitamise kallinemised katab Saaremaa Vallavalitsus omavahenditest, 

allikaks 2025 aasta II lisaeelarve, kus eraldati Laimjala mõisahoone lisatöödele 200 000 eurot. 

Kinnitame, et projekti muudatus puudutab ainult Laimjala mõisahoone ehitust ning projekti 

eesmärk ega vastavus meetme eesmärgile ei muutu.“ 

Meetme määruse § 24 kohaselt võib taotluse rahuldamise otsust muuta toetuse saaja sellekohase 

kirjaliku avalduse alusel ühendmääruse §-des 12 ja 13 sätestatud tingimustel ja korras, välja 

arvatud juhul, kui see on vastuolus riigiabi reeglitega. 

Meetme määruse § 9 lg 5 kohaselt võib projekti abikõlblikkuse perioodi pikendada ühe korra kuni 

kuus kuud projekti rakendamise käigus juhtunud avariide või muude eriolukordade tõttu. 

Rakendusüksuse hinnangul vastab toetuse saaja põhjendus meetme määruse § 9 lg-le 5. Sellega 

seoses tuleb muuta ka lõpparuande esitamise tähtaega. Samuti on põhjendatud suurendada projekti 

kogumaksumust. Projekti abikõlblik maksumus, sh toetuse ja omafinantseeringu suurus ei muutu. 

Muudatus on projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates seeläbi kaasa meetme eesmärkide 

saavutamisele. 

 

3. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd 

 5907 2568 

 reelika.kivimurd@rtk.ee 

 

 

 


